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Glitterkedjan växer snabbare än H&M – 
Butik 109 öppnas i Stockholms City 
 

  
Nu öppnar Sven-Axel Svensson Bijouterier sin etthundranionde butik. Det sker i Gallerian i Stock-

homs City. Den allra första butiken öppnades i Skövde 1992. Grundaren Sven-Axel Svensson dog 

för några år sedan. Han hade då testamenterat firman till personalen. Idag ägs den snabbväxande 

butikskedjan av riskkapitalbolaget Accent Equity Partners. 

 
Företaget grundades för 25 år sedan av Sven-Axel Svensson i Söderköping. De första femton åren bedrevs 

uteslutande grossistverksamhet baserad på direktimport av bijouterier och håraccessoarer, huvudsakligen 

från Fjärran Östern. Under denna tid utvecklades ett nära samarbete med större affärskedjor. Verksamhe-

ten utökades från början av 1990-talet med egna butiker, under namnet Glitter. Utmärkande för Glitterbu-

tikerna är en standardiserad utformning med tydlig profil. 

 

Riskkapitalbolaget Accent Equity Partners (då: Nordico) förvärvade bolaget år 2000. Då fanns fjorton 

butiker. Med utländska butikskedjor som förebilder påbörjades en kraftig utveckling av butiksnätet. Sedan 

år 2000 har butiksbeståndet ökat med 35-40 procent per år. Som jämförelse kan nämnas att H&M utökar 

sitt butiksnät med 10-15 procent per år. 

 

Det här är den trettioandra butiken som Glitter öppnar enbart under 2003. Nu öppnas den tionde butiken i 

Storstockholm, dock den första i Stockholms City. 

 

– Det är verkligen på tiden, säger Peter Westring, VD i Sven Axel Svensson Bijouterier, som är moderbo-

laget för Glitterkedjan. Vi har redan etablerat oss med ”skyltfönster” i såväl centrala Oslo som på Ströget i 

Köpenhamn. Nu får vi en tydligare profil också i Nordens största stad.   

 

Glitter beräknas omsätta ca 270 miljoner kronor under 2003. Det innebär nästan en tredubbling av försälj-

ningen sedan Accent tog över verksamheten  år 2000. 

 

– Det här ett utmärkt exempel på hur vi som ägare har medverkat till förädlingen av ett portföljbolag, sä-

ger Jan Ohlsson, ordförande i bolagets styrelse och VD i Accent Equity Partners. Bolagets inneboende 

kraft bevisas inte minst av att tillväxten i huvudsak har skett med dess egna genererade medel. 

 

Idag finns 50 Glitterbutiker i Sverige, 37 i Norge och 22 i Danmark. Tillväxtmöjligheter finns såväl i Sve-

rige som övriga Norden och Östersjöområdet. 

 

 

För ytterligare information, v g kontakta Peter Westring, VD Glitter telefon 070-572 57 04 eller Jan Ohls-

son, VD Accent Equity Partners, telefon 070-515 69 15.  
 


